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Piyasa Beklentisi 
 
BIST100 Endeksi geçtiğimiz haftayı bir süredir uzaklaşmakta zorluk çektiği 82.000-84.000 işlem 
bandının tam ortasında tamamlamıştı. Yeni haftanın ilk gününde ise %0.89 oranında değer kazanan 
endeks, 84.023 ile söz konusu işlem bandının üzerinde kapandı. Baktığımızda endeksin Cuma günü 
ikinci seans ortasında 82.500 desteğinin hemen altından başlayan yükseliş eğiliminin kesintisiz bir 
biçimde ilerleyerek 84.000 seviyesinin üzerine kadar devam ettiğini görüyoruz. Eğer endeks yükseliş 
eğilimini bugün de korur ve %0.66 oranında daha değer kazanırsa 84.581 seviyesinin üzerinde 
kapanacak ve böylece geçtiğimiz haftanın kayıplarını tümüyle telafi etmiş olacak. Aynı zamanda 
son tepesi (85.911) ile dibi (82.323) arasındaki mesafenin %61.8 Fibo. Geri alış direncine karşılık 
gelen 84.540 seviyesini de aşmış olacak endeks, teknik açıdan da olumlu bir görünüm sergileyecek.  
 
Yurt içi piyasaların Salı günü 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle kapalı olduğu 
günde yurt dışı piyasalarda risk iştahı yüksek kalmaya devam etti. Avrupa borsaları zayıf gelen PMI 
verilerine rağmen ortalama %2.45 oranında sert yükseldi. Almanya'da açıklanan PMI verisinin 
daralmaya işaret etmesi nedeniyle ECB’nin 02 Mayıs tarihindeki toplantısında faiz indirebileceği 
söylentileri güçlendi ve EURUSD paritesi 1.3000 seviyesinin altına kadar geriledi.  ABD borsaları ise 
bilgisayar korsanları tarafından atılan Beyaz Saray'da iki patlamanın meydana geldiğini ve Başkan 
Barack Obama'nın yaralandığını belirten sahte bir Associated Press tweetini izleyen üç dakika içinde 
%1.0’e yakın düşmesine rağmen, hızla toparlanarak günü %1.05 artıda tamamladı. Piyasalar 
kapandıktan sonra ilk çeyrek sonuçlarını açıklayan Apple hisseleri, beklentilerin üzerinde gelen satış 
ve kârlılık rakamlarının yanı sıra yüksek oranda hisse geri alımı ve temettü açıklaması nedeniyle 
%5.0’e yakın değer kazandı. 
 
Yurt içinde ise Moody's yetkililerinin geçtiğimiz haftalarda Türkiye'de bir dizi görüşmeler 
gerçekleştirmesi nedeniyle olası bir kredi notu artışı beklentisi fiyatlanıyor. Hatırlanacağı üzere 
Moody's, 11 Nisan'da Kürt sorununun çözümü için devam eden barış sürecinin Türkiye'nin kredi notu 
açısından belirgin ve pozitif bir gelişme olduğunu söylemişti. Bu hafta başında ise Moody's yetkilileri 
kredi notu hareketleriyle ilgili spekülasyon yapamayacaklarını, mevcut pozitif görünümün gelecek 12-
18 ay içinde kredi notunun olası yönünü gösterdiğini belirtti. Bugün Asya borsalarında, ABD 
borsalarındaki dünkü güçlü kapanışlar sonrasında, olumlu bir seyir gözleniyor. Japonya ve Çin 
borsaları %1.50-%2.00 arasında, G.Kore borsası ise %0.50-%1.00 arasında yükselişle işlem görüyor, 
Hindistan borsası ise yatay seyrediyor. ABD vadelileri %0.10 artıda işlem görüyor. Avrupa 
borsalarının ise güne %0.25 oranında yükselerek başlaması bekleniyor. Gösterge tahvilin faizi 
Pazartesi günü 4 baz puan düşerek %5.52 seviyesinden kapanmasının ardından bugün tezgâhüstü 
piyasada %5.48-%5.51 aralığında işlem görüyor. Bugün yurt içinde AKBNK ve HALKB 1Ç13 dönemi 
mali tablolarını açıklayacak.  
 
Endeksin güne 84.500 seviyesini hedefleyen bir yükselişle başlamasını bekliyoruz. 

Haftalık Ajanda 
22 Nisan Pazartesi 
ABD Chicago Aktivite Endeksi Mart 
AB Tüketici Güveni Nisan 
ABD Đkinci El Konut Satışları Mart 
TR Merkezi Yönetim Borcu Mart 
 
23 Nisan Salı 
Çin HSBC PMI Đmalat Nisan 
FR Markit PMI Đmalat Nisan 
Almanya Markit PMI Đmalat Nisan 
AB Markit Bileşik Endeksi Nisan 
Đtalya Tüketici Güveni Nisan 
Đtalya Perakende Satışlar Şubat 
ABD Markit PMI Đmalat Nisan 
ABD Konut Fiyat Endeksi Şubat 
ABD Yeni Konut Satışları Mart 
ABD Richmond Đmalat Endeksi Nisan 
 
24 Nisan Çarşamba 
TR Sektörel Güven Endeksi Nisan 
Almanya IFO Đşletme Güveni Nisan 
TR Reel Kesim Güven Endeksi Nisan 
TR Đmalat Sanayi KKO Nisan 
ABD Dayanıklı Malı Siparişi Mart 
 
25 Nisan Perşembe 
Đspanya Đşsizlik Oranı 1Ç13 
Đngiltere GSYH 1Ç13 
ABD Haftalık Đşsizlik Başvuruları 
ABD Kansas FED Đmalat 
 
26 Nisan Cuma 
Japonya PMI Đmalat Mart 
Japonya TÜFE Mart 
Japonya BoJ Faiz Kararı 
FR Tüketici Güveni Mart 
ABD GSYH 1Ç13 
ABD Kişisel Tüketim Harcama 1Ç13 
ABD Michigan Tüketici Güveni Nisan 
 

Öne Çıkan Haberler 

• ABD’de Mart ayında yeni konut satışları ılımlı büyüme ile %1.5 arttı.*RTT. 

• Đmalat sanayi küresel düzeyde olumsuz sinyaller verdi.*CNBCE. 

• Avrupa’da Nisan ayında talebin düşmesiyle özel sektör faaliyetlerinde zayıflama görüldü.*RTT. 

• Merkel: Euro'ya katılmak isteyenler bazı yetkileri gözden çıkarmalı.*EurActiv. 

• Fransa ve Đspanya bütçe açığı hedeflerini yakalayamadı.*EurActiv. 

• Đspanya emeklilik sistemi, emek piyasası ve bütçe yönetimi ile yatırımcı güvenini artırmayı amaçlıyor.*FT. 

• Đspanya’da konut fiyatlarının uzun vadeli düşüş görünümü sürerken ilk çeyrekte resesyon derinleşti.*WSJ. 

• Đngiltere son bir yılda kamu sektörü borçlanmasının azalarak, 120,6 milyar sterline gerilediğini 
açıkladı.*BloombergHT. 

• Đtalya Cumhurbaşkanı Napolitano bugün yeni hükümeti kurmak için Başbakan adayını açıklamaya 
yakın.*BloombergHT.  

• Avrupa piyasaları üzerinde Tobin vergisi endişesi var.*FT.  

• Avrupa Birliği mortgage kredilerinin kurallarının sıkılaştırmasında anlaştı.*BloombergHT. 

• OECD Japonya Merkez Bankası’nın yeni gevşeme programına ve enflasyon hedefine destek veri.*WSJ. 

• Sütte AB kapısının açılması hayvancılık sektörünü uçuracak. Đhracat izni alan firma sayısının 6'dan 20'ye çıkması 
bekleniyor. Đhracatın da bir yıl içinde 228 milyondan 1 milyar dolara çıkması hedefleniyor.*Sabah. 

• Tübitak F-16’ların en kritik parçası olan elektronik harp sistemlerini millileştirecek projelere destek 
verecek.*Radikal. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

METRO 0.63 21.2% 2,660,709

AVGYO 0.63 21.2% 938,631

AVTUR 1.91 18.6% 994,440

MEPET 2.74 18.6% 836,027

PENGD 1.83 15.8% 1,471,835

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

MANGO 0.25 -10.7% 64,822

ORGE 4.98 -7.8% 38,598,009

TRNSK 0.62 -7.5% 123,579

EKIZ 0.50 -7.4% 35,868

AKSUE 5.96 -3.2% 957,366

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
10.00 TR Sektörel Güven Endeksi Nisan 
11.00 Almanya IFO Đşletme Güveni (B:106.5) 
14.30 TR Đktisadi Yönelim Anketi 
 

14.30 TR Reel Kesim Güven Endeksi 
14.30 TR Đmalat Sanayi KKO 
15.30 ABD DayanTüketim Mal Sip (B:-1.9%) 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

• AGYO: Cumhuriyet Gazetesi’nde 22 Nisan tarihinde şirket hakkındaki haberlere yönelik suç duyurusunda bulunmak üzere SPK’ya başvurmuştur. 

• AKBNK: 1Ç13 mali tabloları bugün açıklanacak olup net karına ilişkin piyasa beklentisi 884 mn TL YF beklentisi 919 mn TL’dir. 

• ALNTF: 175 gün vadeli 200 mn TL tutarlı banka bonosu ihracı yapılması için Alternatif Yatırım ile aracılık sözleşmesi imzalanmıştır. 

• ATAC: Bağlı ortaklığı Ataç Turizm’in aktifinde yer alan Kemer Resort Hotel’in satışında 57 mn USD bedel üzerinden anlaşma sağlanmıştır. 

• AYES: 2017 yılsonuna kadar kayıtlı sermaye tavanının 75.14 mn TL olmasına karar verilmiştir. 

• BUCIM: Bugün hisse başına 10 kuruş nakit temettü ödemesi yapacaktır.  

• DESPC: 30.05.2013 tarihinde hisse başına 21.75 kuruş nakit temettü ödeme kararı alınmıştır. 

• DYOBY: 2017 yılsonuna kadar kayıtlı sermaye tavanının 300 mn TL olarak devam ettirilmesi için SPK izin vermiştir. 

• ECILC: 28.05.2013 tarihinde hisse başına 10 kuruş nakit temettü ödemesi yapılacaktır. 

• ECYZT: 28.05.2013 tarihinde hisse başına 15 kuruş nakit temettü dağıtımı yapılacaktır. 

• EGCYH: Egeli&Co Finansal Yatırımlar şirketin sermayesinde sahip olduğu %43 oranında A ve B grubu hisselerini satmak için alıcılarla görüşmeye 
başlamıştır. 

• EKGYO: Ataşehir Doğu 1. Etap ASKGP işi (My Towerland Projesi) kapsamındaki 15 adet ticari ünite için yapı ruhsatı 12 adet ticari ünite olarak revize 
edilmiştir. 

• EKGYO: 1Ç13 mali tabloları bugün açıklanacak olup net karına ilişkin piyasa beklentisi 258 mn TL YF beklentisi TCMB’ye satılan arazi dâhil edilerek 
303 mn TL’dir 

• GSRAY: Şirket aleyhine 15 bin TL maddi ve manevi tazminat davası açılmıştır. 

• HALKB: 1Ç13 mali tabloları bugün açıklanacak olup net karına ilişkin piyasa beklentisi 678 mn TL YF beklentisi 685 mn TL’dir 

• HLGYO: Eskişehir Odunpazarı’nda 9811 m2 alanlı arsa üzerinde konut ve ticari ünitelerin olacağı proje için inşaat ruhsatı alınmıştır. Ticari ünitelerin 
toplam alanı 2247 m2 olmak üzere toplam inşaat alanı 27318 m2 olacaktır. 19 katlı bir konut bloğu, 8 katlı konut ve ticari bloğu ve 1 adet AVM bloğu 
projede yer alacaktır. Đnşaatın 2015 yılı içerisinde tamamlanması beklenmektedir. 

• IDAS: Bağlı ortaklıkları Đdaş Yatak ve Mobilya Đdaş Mağazacılık’ın tüm aktif ve pasif varlıklarını devralmasının başlatılmasına karar vermiştir. 

• IDAS: Şirketin mali yapısını güçlendirmek ve faaliyetlerini sürdürmek için şirket ile ilişkili olan bir kısım bayii ve tedarikçiden oluşan yatırımcı grubuna 
yönelik tahsisli sermaye artışıyla 20 yıl süreyle yönetim kuruluna 2 aday gösterme hakkı verilerek şirketin yeniden yapılandırılması amacıyla ortaklık 
sözleşmesi yapılmıştır. 

• ISCTR: 10.10.2018 tarih vadeli tahvil ihracı için yetkilendirme yapılmıştır. 

• KAREL: Ödenmiş sermayesinin %20 oranında 9 mn TL bedelsiz sermaye artışıyla 45 mn TL’den 54 mn TL’ye çıkarılmasına karar verilmiştir. 

• KATMR: Batı Afrika’dan bu yıl içinde teslim etmek üzere 9.3 mn USD tutarlı itfaiye aracı siparişi alınmıştır. 

• KCHOL: 7 yıl vadeli 750 mn USD tutarlı yurtdışında satılmak üzere tahvil ihracı için SPK onayı alınmıştır. 

• KLBMO: Kelebek Mobilya’nın Doğ-Taş Doğanlar Mobilya ile devralma yoluyla birleştirilmesi 2012/12 dönemi mali tablolarına göre gerçekleştirilecektir. 

• KLNMA: B tipi likit fonun tasfiyesi için SPK’ya başvuru yapılacaktır. 

• KRDMD: Yönetim kurulu başkanı 250 bin bir adet hisseyi 1.90 TL fiyattan satın almıştır. 

• KRSAN: Stoklarda yer alan 700 tonluk hamsi balık yağını tonu 1950 USD olmak üzere 1.6 mn USD’ye 15 gün içinde teslimatların tamamlanmasıyla 
nakit karşılığında satmıştır. 

• LOGO: Şirket ödenmiş sermayesinin %4’ü olan 10 mn adet hisseyi azami 5.5 TL fiyattan 5 mn TL fon kullanılarak geri almaya karar vermiştir. 

• LTHOL: Romanya’daki bir şirket ile bağlı ortaklığı LTK Dış Ticaret arasında LTK Dış Ticaret’in alıcı olduğu 30 mn USD civarında bir anlaşma 
öngörülmektedir. Anlaşma 60 bin metrik tonluk hurda tren vagonları ve 12 bin adet hurda tren vagonlarının tekerlek ve aksları alımını kapsamaktadır. 
Ayrıca Latek Gulf Cargo&Clearing LLC 60 bin metrik tonluk hurdayı LTK Dış Ticaret’ten almak için temlik sözleşmesi imzalanmıştır. 

• MARTI: 2 yıl vadeli 40 mn TL tutarlı tahvil ihracı SPK tarafından onaylanmıştır. 

• METRO/AVGYO/ATLAS/AVTUR/VANGD/MEPET: Yönetim kurulu başkanı Galip Öztürk on beş suçlamadan beraat ederken, bir suçlamadan hükmün 
açıklanmasının geri bırakılmasına ve üç suçlamadan hüküm ile tahliyesine karar verilmiştir.  

• MUTLU: Kısmi bölünme kararı SPK tarafından olumlu karşılanmıştır. 

• PENGD: Bursa’da bulunan fabrikaya ait 255 bin m2 alanlı arazisini kapsayan parsellerde ticari, konut, sağlık eğitim, spor, sosyal ve kültürel tesis 
yapımı için imar değişikliği yapılmıştır. 

• PETUN: 2017 yılsonuna kadar kayıtlı sermaye tavanının 100 mn TL olarak devam ettirilmesi için SPK’ya başvurulmuştur. Hisse başına 64 kuruş nakit 
temettü dağıtım kararı alınmıştır. 

• PINSU:  2017 yılsonuna kadar kayıtlı sermaye tavanının 50 mn TL olarak devam ettirilmesi için SPK’ya başvurulmuştur. 

• PNSUT: 2017 yılsonuna kadar kayıtlı sermaye tavanının 80 mn TL olarak devam ettirilmesi için SPK’ya başvurulmuştur. Hisse başına 1.03 TL nakit 
temettü dağıtım kararı alınmıştır. 

• RHEAG: %19 oranında iştiraki olan OEP RHEA’nın Netaş sermayesindeki pay oranı %48.59’dur. Netaş toplam 71 mn TL’nin nakit olarak temettü 
dağıtma kararı almıştır. 

• SRVGY: 2.73 TL fiyattan işlem görmeye başlayacaktır. 

Makro Haberler 

� Açıklanan makro veri bulunmamaktadır. 
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

EKGYO 2.89 2.83 2.12% 3.70 28.03%
HALKB 18.65 18.45 1.08% 21.20 13.67%
KOZAL 34.50 34.80 -0.86% 54.00 56.52%
TCELL 11.00 10.85 1.38% 14.10 28.18%
THYAO 7.16 7.08 1.13% 7.90 10.34%
TRKCM 2.89 2.88 0.35% 3.60 24.57%
YKBNK 5.34 5.30 0.75% 6.50 21.72%
* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMĐŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 strateji@yf.com.tr 
 
Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 
yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, 
yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer 
mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen 
ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir 
garanti vermemektedir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı 
ile hazırlanmıştır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 
alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  Bu e-posta içeriğinde yer alan 
çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 
saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 
Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 
sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 00 

  
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 317 69 35 
  
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 317 69 33 
  
Strateji Bölümü 
  
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 59 
  
Göksel Tekiner  Yönetmen                     goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 44 
Hüseyin Sert  Uzman Yrd.   huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 47 

  
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 317 68 70 

  
Türev Ürünleri Bölümü 
  
Oya Altıngözlü Pekel  Müdür     oya.pekel@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Şubelerimiz 

Akmerkez +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana +90 (322) 458 77 55   Ankara – Çankaya +90 (312) 438 14 37 

Ankara – Kızılay +90 (312) 417 30 46   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Bakırköy +90 (212) 543 05 04   Bursa   +90 (224) 224 47 47 

Çiftehavuzlar +90 (216) 302 88 00   Đzmir   +90 (232) 441 80 72 

Đzmit +90 (262) 325 40 30   Konya   +90 (332) 237 76 77 

Kozyatağı +90 (216) 386 74 00   Samsun   +90 (362) 431 46 71 

TSKB (Acente) +90 (212) 334 50 50 

 
 
 

 

              


